ДДМИНИСТРДЦИЯ КДРДСУКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОВЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.202| ЛЬ 1270-п

О победителе по итогам интернет-голосования по отбору общественных
территорий города Карасука Карасукского района Новосибирской области,

подлежащих благоустройству в рамках муниципальной программы
<Формирование современной городской среды на территории города Карасука

Карасукского района Новосибирской области Ha20I8 - 2024 годы))
на 2022 год

В соответствии с постановлением администрации Карасукского района
Новосибирской области от 12.04.202I J\Ь732-па <<О назначении голосования по
отбору общественных территорий города Карасука Карасукского района
Новосибирской области, подлежащих благоустройству в рамках
муниципальной программы кФормирование современной городской среды на
территории города Карасука Карасукского района Новосибирской области на
2018 - 2024 годы)), на основании итогового протокола общественной комиссии
по реаJIизации муниципальной llрограммы кФормирование современной
городской среды на территории города Карасука Карасукского района
Новосибирской области на 2018 - 2024 годы)) об итогах голосования от
03.0б.2021
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить победителем по итогам интернет-голосования по отбору
общественных территорий города Карасука Карасукского района
Новосибирской области, подлежащих благоустройству в рамках
муниципальFIо!"l программы кФормирование современной городской среды на
территории города Карасука Карасукского района Новосибирской области на
2018 - 2024 годы) на2022 год - зону отдыха за МКЩ по ул. Щорса,152.

2. Организационно-контрольному отделу администрации Карасукского
района Новосибирской области опубликовать постановление в <<Бюллетене
органов местного самоуправления Карасукского района Новосибирской
области>> и разместить на официаJIьном сайте администрации Карасукского
района Новосlлбирской области.

3, Контроль за, исполнением постановледия_
заместителя гJiавы администрации КарасукЕft,Ы@
области Юнга Д.А. ,,,,,'

Глава Карасукс i(ого района
Новосибирской области

возложить на первого
на Новосибирской

ч)"\\4 \

\о\
о- ls

А.П. Гофман